
r:::.:I-6eele>ae=.;..  1 -i

~' J{ '' I,r'` \

ENVELOPE N9 01

PROPOSTA DE PRECOS

PREGAO PRESENCIAL N9 022  2023-CPL  PM

PREFEITURA MUN`lcIPAL DE CAROLINA-MA

DATA: 05/12/2023 -HORA: 08h30min^n
COMERCIO   i    S(8VICOS   ITDAEiil EE

CN PJ : .3.594. I 04/OC01 -64
lNSC.  EST.:  12.7410S3-8

`:.::`-`















'y`,;:_  I.    !  fib|I=I_rr_rG « idTit® AUT®RE®Fnf l®

'
1 „.I,'r'.u

ENVELOPE N° o|
Proposta de Pre9os
PREGAO pRESENclAL NO 022/2023-cpLmMc
Prefeitura Municipal de Carolina
Data: 05.12.2023
Hora: 08h30min
Razao Social: MOURA E TEIXEIRA LTDA

•L%Z% MOuRA E TElxEmA LTDA -cNp]:38. i49.225/Oooi-87.
Rua treze de maio, N°.  145, QD 08 LT. 09, CEP N°. 77.803-130, Araguaina -TO.

Telefone: (63) 3412-4881  -(63) 99237-8240.













ENVELOPE N° o|
Proposta de Pregos
PREGAO PRESENCIAL N° 022/2023-CPL/PMC
Prefeitura Municipal de Carolina
Data:  05.12.2023
Hora: 08h30min
0. P. DE FARIAS EIRELl

\..      .rfu











3eqE£E¥se
lso83

E. GON¢ALVES COMERCIO E SERVICOS n'nz,Itm rJ
CN PJ: 38.203366/0001-30 I lNSC. EST.: 12.660.205-0

® 99 99161 -1990  E trevocom.representacoes@gmai I.com
Av. Ferradura, n° 10. Qd.llA Cidade Nova
CEP 65927-000 - Davin6polis - MA

ENVELOPE I + PROPOSTA DE PRE90

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA-MA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

PREGAO PRESENCIAL N° 022/2023 -CPL

PROCESSO ADM 059/2023
DATA: 05/12/2023 -as 8:3OH

IEZEZEiii










